ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки выполнения мероприятий по реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
в Вилегодском муниципальном округе»

Председательствующий первый заместитель главы Администрации,
начальник Управления инфраструктурного развития Никишин Иван Николаевич.

Заместитель председателя комиссии -  заместитель начальника Управления
инфраструктурного развития, начальник отдела дорожной деятельности, связи и
благоустройства Фокин Андрей Юрьевич;

Секретарь - ведущий специалист отдела дорожной деятельности, связи и
благоустройства Управления инфраструктурного развития Рочева Елена
Александровна.

Е Присутствовали члены общественной комиссии по обсуждению вопросов
реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной
городской среды в Вилегодском муниципальном округе».

2. Процедура рассмотрения и оценки выполнения мероприятий по реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в
Вилегодском муниципальном округе» (далее - Муниципальная программа)
проводилась комиссией 31 марта 2021 года по адресу: с. Ильинско-Подомское, ул.
Советская, д.32, актовый зал.

3. На заседании общественной комиссии обсуждались вопросы:
-  о проведении на территории Вилегодского муниципального округа

месячника по благоустройству;
-  о разработке и проведении детского конкурса рисунков «Я рисую памятник

Победы».

Комиссия приняла решение;
1) утвердить дату проведения на территории с. Ильинско-Подомское

месячника по благоустройству с 19 апреля по 30 мая 2021 г;
2) Организовать контроль за подготовкой и проведением детского конкурса

рисунков «Я рисую памятник Победы».

31 марта 2021 года с. Ильинско-Подомское

Заместитель председателя комиссии А.Ю. Фокин

Секретарь Е.А. Рочева